Sistema de Administracion Municipal Integrado

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Cuenta: 6111
Subcuenta1: 1
Subcuenta2: 0
Auxiliar 1:

Subcuenta 1:

No. PARTIDA .ASE DE REGISTI:CHA APROBACI(IPO EXPEDIENTINo. EXPEDIENTE

1121 GPDA 5/5/2022
1124 GPDA 5/5/2022
1124 GPDA 5/5/2022
1124 GPDA 5/5/2022
1132 GPDA 5/5/2022
1136 GPDA 5/5/2022
1137 GPDA 5/5/2022
1349 GPDA 12/5/2022
1350 GPDA 12/5/2022
1386 GPDA 17/5/2022
1386 GPDA 17/5/2022
1386 GPDA 17/5/2022
1487 GPDA 31/5/2022
1496 GPDA 31/5/2022
1498 GPDA 31/5/2022
1501 GPDA 31/5/2022
1501 GPDA 31/5/2022
1501 GPDA 31/5/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha Inicial: 1/5/2022

Fecha Final: 31/5/2022

Mayor: 6111

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1
Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2
Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1

Auxiliar 2:

Remuneraciones
Sueldos y Salarios

GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF
GASTO RECUF

8091
8087
8087
8087
8079
8074
8073
8146
8144
8160
8160
8160
8185
8182
8179
8196
8196
8196

RTN
0827199300184
0827197100045
0827197100045
0827197100045
0827198200186
0827196200090
0827195800067
0827198000083
0827197500171
0827197800076
0827197800076
0827197800076
0801196004342
0827196200090
0827195800067
0827197100045
0827197100045
0827197100045

- SAMI

DESCRIPCION DEBITO

pago Trabajos de conductor asignado al Alcalde Municipal, mes de Abril del 2022. 7,000.00
Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022 12,300.00
Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022 6,650.00
Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022 2,250.00
pago por los servicios de pago por servicios brindados en apoyo al area de Tesoreria , del 04 de 6,500.00
Pago por labores de mantenimiento de limpieza de areas verdes y vigilancia en estadio Jose Ma 5,500.00
Pago por Servicios de Vigilancia y Mantenimiento de areas verdes en cementerio municipal en le 7,000.00
Pago por Servicios Como Guarda Bosques para la proteccion contra incendios de microcuencas 5,000.00
Pago total Ejecucion de 2850 metros lineales de rondas de proteccion contra incendios de micro 16,400.00
Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022. 6,700.00
Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022. 5,400.00
Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022. 2,250.00
Pago por trabajos de ordenamiento del crematorio Municipal , correspondiente al periodo del 01 4,800.00
Pago por labores de mantenimiento de limpieza de areas verdes y vigilancia en estadio Jose Ma 5,500.00
Pago por Servicios de Vigilancia y Mantenimiento de areas verdes en cementerio municipal en le 7,000.00
Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022 6,100.00
Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022 16,400.00
Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022 2,250.00
b

125,000.00



