Sistema de Administración Municipal Integrado

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO MORAZÁN EJERCICIO: 2022

Libro Mayor Auxiliar de Cuentas

Cuenta: 6111 **Subcuenta 1:** 1

Remuneraciones Sueldos y Salarios

Subcuenta 2: 0

Auxiliar 1: Auxiliar 2:

Subcuenta 1:

Subcuenta 1.							
No. PARTIDA	.ASE DE RI	EGISTI:CHA APROBAC	ICIPO EXPEDIENTING	o. EXPEDIENTE	RTN	DESCRIPCIÓN	DÉBITO
1121	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8091	0827199300184	pago Trabajos de conductor asignado al Alcalde Municipal, mes de Abril del 2022.	7,000.00
1124	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8087	0827197100045	Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022	12,300.00
1124	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8087	0827197100045	Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022	6,650.00
1124	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8087	0827197100045	Pagos Quincenales del 16 al 30 de Abril Del 2022	2,250.00
1132	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8079	0827198200186	pago por los servicios de pago por servicios brindados en apoyo al área de Tesorería , del 04 de	6,500.00
1136	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8074	0827196200090	Pago por labores de mantenimiento de limpieza de areas verdes y vigilancia en estadio Jose Ma	5,500.00
1137	GPDA	5/5/2022	GASTO RECUF	8073	0827195800067	Pago por Servicios de Vigilancia y Mantenimiento de areas verdes en cementerio municipal en la	7,000.00
1349	GPDA	12/5/2022	GASTO RECUF	8146	0827198000083	Pago por Servicios Como Guarda Bosques para la protección contra incendios de microcuencas	5,000.00
1350	GPDA	12/5/2022	GASTO RECUF	8144	0827197500171	Pago total Ejecucion de 2850 metros lineales de rondas de proteccion contra incendios de micro	16,400.00
1386	GPDA	17/5/2022	GASTO RECUF	8160	0827197800076	Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022.	6,700.00
1386	GPDA	17/5/2022	GASTO RECUF	8160	0827197800076	Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022.	5,400.00
1386	GPDA	17/5/2022	GASTO RECUF	8160	0827197800076	Pagos Quincenales del 01 al 15 de Mayo del 2022.	2,250.00
1487	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8185	0801196004342	Pago por trabajos de ordenamiento del crematorio Municipal , correspondiente al periodo del 01	4,800.00
1496	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8182	0827196200090	Pago por labores de mantenimiento de limpieza de areas verdes y vigilancia en estadio Jose Ma	5,500.00
1498	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8179	0827195800067	Pago por Servicios de Vigilancia y Mantenimiento de areas verdes en cementerio municipal en la	7,000.00
1501	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8196	0827197100045	Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022	6,100.00
1501	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8196	0827197100045	Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022	16,400.00
1501	GPDA	31/5/2022	GASTO RECUF	8196	0827197100045	Pagos Quincenales Del 16 al 31 de Mayo del 2022	2,250.00

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 1/5/2022 Fecha Final: 31/5/2022

Mayor: 6111

Sub Cuenta 1: Todas las Sub Cuentas 1 Sub Cuenta 2: Todas las Sub Cuentas 2 Auxiliar 1: Todos los Auxiliares 1 125,000.00